
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M AS 

 

DĖL PRITARIMO UŽDAROSIOS AKCINĖS BENDROVĖS „ROKIŠKIO BUTŲ ŪKIS“  

PERTVARKYMUI Į AKCINĘ BENDROVĘ „ROKIŠKIO BUTŲ ŪKIS“  
 

2016 m. gegužės 27 d. Nr. TS-126 

Rokiškis 
 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 21 

punktu, Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 72 straipsniu, Rokiškio rajono 

savivaldybės tarybos 2007 m. gruodžio 7 d. sprendimu Nr. TS-13.181 ,,Dėl savivaldybės turtinių ir 

neturtinių teisių įgyvendinimo akcinėse bendrovėse, uždarosiose akcinėse bendrovėse ir viešosiose 

įstaigose“, Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2012 m. rugsėjo 20 d. 

įsakymu Nr. AV-801 patvirtintų Atstovavimo Rokiškio rajono savivaldybei akcinėse bendrovėse ir 

uždarosiose akcinėse bendrovėse taisyklių 19 punktu, Rokiškio rajono savivaldybės taryba   

n u s p r e n d ž i a: 

1. Pritarti uždarosios akcinės bendrovės ,,Rokiškio butų ūkis“ (kodas 173001047) 

pertvarkymui į akcinę bendrovę ,,Rokiškio butų ūkis“ teisės aktų nustatyta tvarka. 

2. Įgalioti Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktorių (su teise perįgalioti)   

dalyvauti bendrovės visuotiniame akcininkų susirinkime ir balsuoti 1 punkte išdėstytu klausimu 

„už“. 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

 

Savivaldybės meras                         Antanas Vagonis 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Julė Bražionienė  


